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A6250 Details PDF

A6250
Teilenummer A6250
Hersteller Antenova

Beschreibung ANTENNA CHIP 2.4GHZ SMD RIGHT FD

Verfligbare Menge 500 pcs in stock

Datenblatter

A6250.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

A6250 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von A6250

Hersteller-Teilenummer A6250 Kategorie RF / IF und RFID

Hersteller Antenova Beschreibung ANTENNA CHIP 2.4GHZ SMD RIGHT FD
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 500

VSWR 1.9 Beendigung Solder

Serie Impexa Riickflussddmpfung -10dB

Leistung - max - Verpackung Tape & Reel (TR)

Anzahl der Bander 1 Befestigungsart Surface Mount

Ingress Protection - Héhe (max) 0.043" (1.10mm)

Gewinnen 1dBi Frequenzbereich 2.4GHz ~ 2.5GHz
Frequenzgruppe UHF (2 GHz ~ 3 GHz) Frequenz (Mitte / Band) 2.4GHz

Eigenschaften = Anwendungen Bluetooth, WLAN, Zigbee™

Antennentyp

PCB Trace

A6250 500 pcs Neu und original auf Lager, A6250-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, A6250 Antenova mit Garantie und Vertrauen

bestellen. Anfrage A6250: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir A6250
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A6250-Lager

A6250 Inventar

Teilenummer

AB259KLW

A6222RL

A623308M-70SIF

A6260K

A6223RL

AB6259KLWTR

A623308M-70S

A623

A6223MC-11

A6260KLJ-T

A6224RL

A6259H

A623308M-70SF

A6250E3R-33

A626

A6260KLJIR-T

A6260KLJTR-T

A623308A-70SF

AB6259KA

A623308M-70SI

A6250 Preis

A6250 Digikey

Beschreibung

IC DRIVER 8BIT ADDRESS 20SOIC

A6222RL JAPAN

A623308M-70SIF AMIC

A6260K ALLEGRO

A6223RL JAPAN

IC DRIVER 8BIT ADDRESS 20SOIC

A623308M-70S AMIC

ADAPTER PROGRAMMER 40-TSOP

A6223MC-11 TDK

IC LED DRVR LIN DIM 350MA 8SOIC

A6224RL JAPAN

A6259H SANKEN

A623308M-70SF AMIC

A6250E3R-33 AIT

ADAPTER PROGRAMMER 28-TSOP

A6260KLJIR-T ALLEGRO

IC LED DRVR LIN DIM 350MA 8SOIC

A623308A-70SF AMIC

IC DRIVER 8BIT ADDRESS 20DIP

A623308M-70SI AMIC

A6250-Elektronik

Lieferant A6250

Hersteller

Allegro MicroSystems, LLC

JAPAN

AMIC

ALLEGRO

JAPAN

Allegro MicroSystems, LLC

AMIC

Xeltek

TDK

Allegro MicroSystems, LLC

JAPAN

SANKEN

AMIC

AIT

Xeltek

ALLEGRO

Allegro MicroSystems, LLC

AMIC

Allegro MicroSystems, LLC

AMIC

A6250-Komponenten

A6250 online bestellen

Menge

500 pcs

6000 pcs

64347 pcs

6500 pcs

6000 pcs

500 pcs

200 pcs

500 pcs

1000 pcs

500 pcs

6985 pcs

15000 pcs

1814 pcs

57000 pcs

500 pcs

8732 pcs

36242 pcs

120 pcs

500 pcs

33571 pcs

Anfrage A6250 A6250-Bild A6250 Bild A6250 PDF

A6250 Datenblatt A6250 Datenblatt herunterladen Hersteller Antenova

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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